در پرونده پناهجویی خود مدعی شده است که در تظاهرات ضد دولتی شرکت کرده و سپس بدون اتهام خاصی بازداشت شده است! تا سال 1364 در کشور ترکیه پناهنده بود و سپس وارد بلغراد می شود و از آنجا وارد خاک سوئد می گردد اما در فرودگاه بازداشت و به بلغراد بازگردانده می شود. به مدت ده ماه در بلغراد می ماند. وی در 26 نوامبر 1985 برابر با 1364 خورشیدی وارد امریکا می شود و مدتی تحت مراقبت انجمن های اعانه مسیحی قرار می گیرد. چند سال بعد شهروند امریکا شده و نام خانوادگی ایرانی را به اوبالی تغییر می دهد. وی هم اکنون گرداننده و مجری شبکه تلویزیونی ضدایرانی "گون آذ.تی.وی" است .